
UCHWAŁA Nr  XLV / 404 / 21 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia  29 lipca 2021r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów żłobkom samorządowym Gminy 

Miasta Sanoka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 11 ust. 2 ustawy  z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XII/101/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie nadania 

statutów żłobkom samorządowym Gminy Miasta Sanoka, zmienia się:  

1) załącznik Nr 1 - Statut Żłobka Samorządowego Nr 1 w Sanoku, który otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Statut Żłobka Samorządowego Nr 2 w Sanoku, który otrzymuje brzmienie 

jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 


